


Edição 6.293 | Ano 10
03 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 289/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IHI4COBT-BTXYGGIT-D1TSBWJC-K4AQB8T8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ: 13.230.982/0001-50 
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 
CEP: 44.823-760 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

PORTARIA Nº 289/2024 
DE 27 DE JUNHO DE 2024. 
  
 

NOMEIA O(A) SENHOR(A), ALAN SENA 
MOREIRA, PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DO 
ESPORTE ESCOLAR - MONITORIA. E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, 
ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor; 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear o(a) senhor(a), ALAN SENA MOREIRA, da função de AGENTE DO 
ESPORTE ESCOLAR - MONITORIA, deste Município. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos futuros 
a partir de 03 de julho de 2024. 
 
Artigo 3° - Revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 27 de junho de 2024. 
 

 
 

  
  

José Sivaldo Rios de Carvalho 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Edição 6.293 | Ano 10
03 de julho de 2024

Página 3

PORTARIA 289/2024

Certificação Digital: IHI4COBT-BTXYGGIT-D1TSBWJC-K4AQB8T8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 018/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI
(microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por
meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador,
pintor, serralheiro, mestre de obras, armador e jardineiro para atender às necessidades das Secretarias
Municipais  de  Capim  Grosso  –  Ba.  Credenciados:  55.624.141  Balbino  Santos  Romao,  CNPJ  Nº
55.624.141/0001.77, Valor: R$ 101.196,80 - Capim Grosso – BA, 01 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de
Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.293 | Ano 10
03 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 018/2024

Certificação Digital: IHI4COBT-BTXYGGIT-D1TSBWJC-K4AQB8T8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA 289/2024

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024


		2024-07-03T00:10:10-0300




